
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

22.07.2024. 

Preses relīze 

Lielbārži: “Ātrums un izturība bija visu nedēļas nogali, bet pietrūka mazliet 

veiksmes” 

20. un 21. jūlijā Vācijā, Strassbessenbach mototrasē norisinājās Pasaules čempionāta 

astotais posms blakusvāģu motokrosā.  

Arī ši posma uzvarētāji ir Marvin Vanluchene un Glenn Janssens, kuri divu braucienu 

summā ieguva 44 punktus, otrajā vietā ar 35 punktiem Killian Prunier un Evan Prunier, 

trešajā vietā ar 34 punktiem Brett Wilkinson un Joe Millard, bet cetrutajā pozīcijā ar tādu 

pašu punktu skaitu - 34, ir Daniels Lielbārdis un Bruno Lielbārdis. 

“Vācijā, aizvadīts posms bija ļoti karstos laikapstākļos. Jutāmies labi. Saskārāmies ar dažādām 

problēmām gan sestdien, gan svētdien motocikla regulējumos. Svētdien pirmajā braucienā nebija 

veiksmīgs starts, sākām cīņu no 9. vietas. Intensīvas cīņas par TOP3 ar citām ekipāžām visa 

brauciena garumā, bet mazliet pietrūka un finišā 4. vieta. Otrajā braucienā izdevās labs starts, bet 

cita ekipāža iebrauca mums aizmugurē, kā rezultātā motociklam pazuda aizmugurējās bremzes. 

Bez tām bija grūti braukt un 5. vieta bija labākais rezultāts, kuru varējām uzrādīt braucienā. 

Ātrums un izturība bija visu nedēļas nogali, bet pietrūka mazliet veiksmes. Tagad esam ceļā uz 

Latviju, uz mājām, un gatavosimies nedēļas nogalei, kurā startēsim Latvijas čempionātā Alojā,” 

stāsta Daniels un Bruno Lielbārdis. 

Pēc astoņiem no desmit Pasaules čempionāta posmiem blakusvāģu motokrosā, pirmo vietu 

ieņem Beļģijas ekipāža Marvin Vanluchene un Glenn Janssens, kuriem šobrīd ir iegūti 354 

punkti. Ar 314 punktiem Daniels un Bruno Lielbārdis kopvērtējuma tabulā saglabā otro vietu. 

Trešajā vietā ekipāža no Francijas, brāļi Killian Prunier un Evan Prunier, kuriem kopvērtējumā 

šobrīd izcīnīti 294 punkti. 

Rezultāti: https://www.fimsidecarcross.com/standings  

Pasaules čempionāta devītais posms blakusvāģu motokrosā notiks 14. un 15. septembrī 

Vācijā, Ruderbergā.  

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre). 

 

mailto:moto@lamsf.lv
https://www.fimsidecarcross.com/standings

